
Uchwała Nr"( a12023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia G G ('WP-De 2023r.

DOA-010025.

w sprawie określenia wykazu zawodów, za które może być dokonywana refundacja
wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych
pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu
przygotowania zawodowego

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 735 ze zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

?c,z;

Określa się „Wykaz zawodów, za które może być dokonywana refundacja wynagrodzeń
I składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na
podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego", który stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 10323/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpnia 2023
roku w sprawie określenia wykazu zawodów, za które może być dokonywana refundacja
wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne młodocianych pracowników

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


